（様式第１号）

令和  年  月  日

盛 岡 市 長 様

グループ名

応募事業名

応募者所在地等

応募者名称及び代表者職･氏名

盛岡市森林づかいイノベーション事業 応募申請書

下記のとおり関係書類を添付して応募します。（提出する書類の□にレ印を記入）

また、募集要領の内容を理解し、応募者の資格要件を満たしていることを誓約します。

記

提出書類 必要部数

□事業企画書（様式第２号） ５部

□役員等名簿（様式第３号）

※グループの場合は全構成者分が必要

１部(＊)

□納税義務がない旨の申立書（様式第４号）

※該当する場合のみ必要

１部(＊)

□グループの名称、目的、構成員、代表者、代表者権限、財産

管理者、構成員の責任等のグループの組織に関する取り決めを

示した書類（任意様式）

※グループの場合のみ必要

１部

□添付書類

※グループの場合は全構成者分が必要

＜個人事業主の場合＞

住民票、営業実態を証明する書類（開業届等）

＜法人の場合＞

法人登記簿の謄本、定款または寄付行為

＜任意団体の場合＞

・代表者を示す書類（定款、約款、会則等）

・資金、財産の管理状況等を示す書類（財務諸表等）

・設立して１年以上経過していることを示す書類等

＜個人事業主、法人、任意団体共通＞

・国に納付すべき法人税、消費税及び地方消費税の直近の納税証明書

・応募者が所在する地方公共団体に納付すべき法人住民税、固定資産

税及び都市計画税の直近の納税証明書（応募者が支社、支部等の場

合は、本社ではなく支社、支部等の所在地分）

・直近の国税または住民税等の納税義務がない場合は、その理由を記

載した申立書（様式第４号）

※直近とは納付期限が到来しているものを指します

各１部(＊)

(＊)現に盛岡市の入札参加資格者等名簿に登録済みである場合は不要